

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายเฉลิมพระเกียรติ-หัวหมาก (ตอนที่ ๓) หมู่ที่ ๖ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๐,๐๐๐ บาท (-หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดความกว้าง ๔.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๔๐ เมตร โดยมีพื้นที่ ๑,๙๘๐ ตารางเมตร โดยทำการรื้อคันทางเดิมและบดอัด จำนวน ๑,๙๘๐ ตารางเมตร งานกรุยทางขนาดกลาง จำนวน ๙๙๐ ตารางเมตร ชั้นพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น) หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒๙๗ ลูกบาศก์เมตร งาน Prime coat จำนวน ๑,๙๘๐ ตารางเมตร งานผิวทางแอสฟัลท์ติกหนา ๐.๐๕ เมตร จำนวน ๑,๙๘๐ ตารางเมตร งานตีเส้นจราจร สีเทอโมพลาสติก สีขาว จำนวน ๘๘ ตารางเมตร สีเหลือง จำนวน ๒๙.๓๓ ตารางเมตร งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. ๐.๖๐ เมตร x ๑ เมตร จำนวน ๔๘ ท่อน งานปูนซีเมนต์ผสมยาแนว จำนวน ๑๖ กระสอบ งานวางวีกอนกรีตเสริมเหล็ก งานเหล็กเส้นกลม (RB) ๙ มิลลิเมตร จำนวน ๓๙๓ เส้น ตะปู จำนวน ๔๒ กิโลกรัม งานคอนกรีตเสริมเหล็กหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร จำนวน ๑ ลูกบาศก์เมตร งานไม้แบบ ๗๐% จำนวน ๒๑๑.๔๐ ลูกบาศก์ฟุต ลวดผูกเหล็ก จำนวน ๓๙.๑๗ กิโลกรัม พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๒๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด.....
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นายอำนาจ ส้าวงศ์.....
- ๗.๒ นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข.....
- ๗.๓ นางสาวอาทิตยา ไทยเสน.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีตสายเฉลิมพระเกียรติ-ห้วยหมาก(ตอนที่3) หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร ฯ

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 มกราคม 2565

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|---------------------------------------|----------|-------------------------------------|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานทาง | 979,256.91 | 1.3607 | 1,332,474.88 | |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....0.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | |
| | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก) | | | | 1 ป้าย |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 1,332,474.88 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 1,200,000.00 | |
| | ตัวอักษร | หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน | | | |
| | ขนาดหรือเนื้อที่ | 1,980 ตร.ม. | | | |
| | เฉลี่ยราคาประมาณ | 606.06 บาท/ตารางเมตร | | | |

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ สำอางค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวอาทิตย์ ไทยเสน)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ระยะทางยาว 440 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,980 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายเฉลิมพระเกียรติ-ห้วยหมาก(ตอนที่3) หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน

เมื่อ 12

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

รายการเลขที่

ปร.4 แผ่นที่ 2/2

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|--------|------------------|-----------|------------|----------|----------------------|---------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | รวมเงิน | ราคา/หน่วย | รวมเงิน | | |
| | รวมยอดยกมา | | | | | | | 826,455.66 | |
| | งานท่อระบายน้ำ คสล. | | | | | | | | ราคาน้ำมัน |
| 7 | งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก. 0.60 เมตร X 1.00 ม. | 48 | ท่อน | 440.00 | 21,120.00 | - | - | 21,120.00 | ดีเซลB7 30.16 |
| 8 | งานปูนซีเมนต์ผสมยาแนว | 16.00 | กระสอบ | 152.00 | 2,432.00 | - | - | 2,432.00 | บาท/ลิตร |
| | งานรางวีกอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | | |
| 9 | งานเหล็ก RB 9 มม. | 393.00 | เส้น | 81.00 | 31,833.00 | 21.00 | 8,253.00 | 40,086.00 | |
| 10 | ตะปู | 42 | กก. | 25.00 | 1,057.00 | - | - | 1,057.00 | |
| 11 | งานคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.10 เมตร | 1 | ลบ.ม. | 2,261.00 | 2,261.00 | 306.00 | 306.00 | 2,567.00 | |
| 12 | งานไม้แบบ 70 % | 211.4 | ลบ.ฟ. | 400.00 | 84,560.00 | - | - | 84,560.00 | |
| 13 | ลวดผูกเหล็ก | 39.17 | กก. | 25.00 | 979.25 | - | - | 979.25 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน | | | | | | | 979,256.91 | |

ลงชื่อ

(นายอำนาจ สำอางค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอาทิตย์ ไทยเสน)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเฉลิมพระเกียรติ-ห้วยหมาก(ตอนที่3) หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ระยะทางยาว 440 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,980 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายเฉลิมพระเกียรติ-ห้วยหมาก(ตอนที่3) หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 12

เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|------------------|------------|------------|-----------|----------------------|---------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | รวมเงิน | ราคา/หน่วย | รวมเงิน | | |
| 1 | งานกรูยทางขนาดกลาง | 990 | ตร.ม. | - | - | 3.67 | 3,633.30 | 3,633.30 | |
| 2 | งานรื้อคันทางเดิมและบดอัด | 1,980 | ตร.ม. | - | - | 14.15 | 28,017.00 | 28,017.00 | ราคาน้ำมัน |
| 3 | ชั้นพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น) หนา 0.15 เมตร | 297.00 | ลบ.ม. | 686.98 | 204,033.06 | - | - | 204,033.06 | ดีเซลB7 30.16 |
| 4 | งาน Prime coat | 1,980 | ตร.ม. | 24.00 | 47,520.00 | - | - | 47,520.00 | บาท/ลิตร |
| 5 | งานผิวทางผิวแอสฟัลต์หนา 0.05 เมตร | 1,980 | ตร.ม. | 256.00 | 506,880.00 | - | - | 506,880.00 | |
| 6 | งานตีเส้นจราจร | | | | - | | | - | |
| | สีขาว (สีเทอร์โมพลาสติก) | 88 | ตร.ม. | 290.00 | 25,520.00 | 20.00 | 1,760.00 | 27,280.00 | |
| | สีเหลือง (สีเทอร์โมพลาสติก) | 29.33 | ตร.ม. | 290.00 | 8,505.70 | 20.00 | 586.60 | 9,092.30 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน | | | | | | | 826,455.66 | |

ลงชื่อ

(นายอำนาจ สำอางค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ